
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NL 20-4753982  `COBY´     NL 21-4777111  `TRIPLE ONE´ 

  

 



 

 



 

NL 20-4753982 `Coby´  Sohn von `Obelix´ x `Alzina´ :  

 

- 1. National PIPA Ranking Fondduif 2022 

  1. Preis - Dreis Brück 17.461 Tb. 274 km 

  1. Preis - NPO Sourdun 5.475 Tb. 528 km 

  1. Preis - Sens II 1.290 Tb. 566 km 

  8. Preis - Arlon 8.934 Tb. 347 km 

  8. Preis - Sourdun 5.502 Tb. 528 km 

 

- Bruder von `Laity´ : 

  4. Preis - NPO Sens II 4.995 Tb. 566 km 

  8. Preis - NPO Lorris 5.053 Tb. 621 km 

 

- 1/2 Bruder von `Anne´ : 

  9. Preis OLR Pattaya Finale 2021 

 

- 1/2 Bruder von `All in One´ : 

  1. Preis OLR Victoria Falls 544 km 2020 

 

- Enkel von `Zina´ : 

  2. Nationale Asstaube NPO LD 2007 

  2. Preis - Chantilly 13.008 Tb. 

  9. Preis - Orleans S. 9.670 Tb. 

  21. Preis - Blois 5.277 Tb. 

  45. Preis - Arras 8.314 Tb. 

  64. Preis - Boxtel 11.222 Tb. 

  * Mutter von `Big Surprise´ : 

     2. Preis - NPO Blois 1.956 Tb. 

  * Mutter von `Miss Summum´ : 

     4. Preis - NPO Troyes 8.079 Tb. 

  * Großmutter von `All in One´ : 

     1. Preis OLR Victoria Falls 544 km 2020 

  * Großmutter von `Coby´ : 

     1. Nationale Asstaube PIPA Ranking LD 2022 

     1. Preis – Dreis Brück 17.461 Tb. 

     1. Preis - NPO Sourdun 5.475 Tb. 

     1. Preis - Sens II 1.290 Tb. 

     8. Preis - Arlon 8.934 Tb. 

     8. Preis - Sourdun 5.502 Tb. 

  * 1/2 Schwester von `Magic Man´ : 

     1. Preis - National Le Mans N. 15.252 Tb. 

     3. Preis - National Le Mans 99.104 Tb. 

     Autogewinner 

  * 1/2 Schwester v. ‘Gerard’s Favourite’ : 

     4. Preis - NPO Ablis 10.609 Tb. 

     5. Preis - St. Ghislain 13.574 Tb. 

     9. Preis - NPO Sourdun 13.426 Tb. 



 

  * Tochter von `Deng Lins Favourit´ : 

     1. Preis - NPO Ablis 10.609 Tb. 

 

- Enkel von `Magic Man´ : 

  1. Preis - National Le Mans N. 15.252 Tb. 

  3. Preis - National Le Mans 99.104 Tb. 

  Autogewinner 

 

 

NL 21-4777111 `Triple One´ Tochter von `Thanos´ x `Royalisa´ : 

 

- 3. Nationale Asstaube NPO-Flüge 2022 

  5. Nationale Asstaube PIPA Ranking 2022 

  2. Preis – Dreis Brück 17.461 Tb.  274 km 

  2. Preis - Arlon 16.181 Tb. 347 km 

  25. Preis - Issoudun 2.304 Tb. 730 km 

  36. Preis - Vierzon 2.740 Tb. 699 km 

  38. Preis - Vierzon 5.962 Tb. 699 km 

  46. Preis - Arlon 13.967 Tb. 347 km 

  74. Preis - Sourdun 5.475 Tb. 528 km 

  75. Preis - Sens II 4.672 Tb. 566 km 

  80. Preis - Dizy le Gros 5.618 Tb. 399 km 

 

- Tochter von `Thanos´ : 

    * Sohn von `Den Bonte Crack´ : 

      1. Nationale Asstaube KBDB LD 2019 

      2. Preis- National Limoges II     9.661 Tb. 

      3. Preis - Nat.Chateauroux II  13.098 Tb. 

      12. Preis - National Limoges I 13.569 Tb. 

      13. Preis - National Libourne     4.605 Tb. 

      44. Preis - Nat.Z.Chateauroux   8.080 Tb. 

      75. Preis - Provinzial Vierzon     3.085 Tb. 

      86. Preis - National Argenton  19.859 Tb. 

      165. Preis - Nat. Argenton       15.235 Tb. 

    * Vater von Triple One´ : 

      2. Preis - Dreis-Bruck 17.461 Tb. 

      2. Preis - Arlon            16.181 Tb. 

      25. Preis - Issoudun      2.304 Tb. 

      36. Preis - Vierzon         2.740 Tb. 

      38. Preis - Vierzon         5.962 Tb. 

      46. Preis - Arlon           13.967 Tb. 

      74. Preis - Sourdun       5.475 Tb. 

      75. Preis - Sens II           4.672 Tb. 

      80. Preis - Dizy le Gros 5.618 Tb. 

    * Bruder von: 

      15. Nationale Asstaube KBDB GMD´20 

      2. Provinziale Asstaube KBDB GMD´20 



      2. Provinziale Asstaube KBDB GMD´19 

    * Enkel von `Sero Sero´ : 

      3. Provinziale Asstaube KBDB GMD´15 

      3. Provinzial Gueret  1.769 Tb. 

      4. National Chateauroux 21.515 Tb. 

      6. Provinzial Tours 1.416 Tb. 

      7. Provinzial Tours 5.697 Tb. 

      23. Provinzial Fontenay  9.261 Tb. 

      28. National Chateauroux 25.126 Tb. 

      31. National Argenton 12.187 Tb. 

      39. Provinzial Chateaudun 3.101 Tb. 

      39. Provinzial Argenton I 2.644 Tb.   

    * Enkel von `De Crack´ : 

      3. Preis - Provinzial Bourges 1.415 Tb. 

      6. Preis - Provinzial Bourges 2.500 Tb. 

      20. Preis - Provinzial Tulle     1.028 Tb. 

      10. Preis - Clermont               5.879 Tb. 

      29. Preis - Limoges                 1.364 Tb. 

      77. Preis - Chateauroux         5.063 Tb.   

      1. Preis - Fontenay                    209 Tb. 

    * Enkel von `Papillon´ 2x 1. Preis Provinzial: 

      1. Preis - Provinzial Chateauroux 3.078 Tb. 

      1. Preis - Provinzial Bourges 2.365 Tb. 

      2. Preis - Provinzial Tours 5.697 Tb. 

      14. Preis - Provinzial Gueret 1.769 Tb. 

      48. Preis - Provinzial Chateaudun 1.834 Tb. 

      58. Preis - National Chateauroux 18.604 Tb. 

      72. Preis - Provinzial Bourges 3.039 Tb. 

 

- Tochter von `Royalisa´ : 

  * Mutter von `Triple One´ : 

     3. Nationale Asstaube NPO-Flüge 2022 

     5. Nationale Asstaube PIPA Ranking´22 

     2. Preis - Dreis-Bruck 17.461 Tb. 

     2. Preis - Arlon           16.181 Tb. 

     25. Preis - Issoudun     2.304 Tb. 

     36. Preis - Vierzon        2.740 Tb. 

     38. Preis - Vierzon        5.962 Tb. 

     46. Preis - Arlon         13.967 Tb. 

     74. Preis - Sourdun      5.475 Tb. 

     75. Preis - Sens II        4.672 Tb. 

     80. Preis - Dizy le Gros 5.618 Tb. 

  * 1/2 Schwester von `Fahsai´ : 

     1. Preis - NPO Sens 4.237 Tb. 

  * 1/2 Schwester von `Jazmin´ : 

     1. Preis - Rethel 319 Tb. 396 km 

     3. Preis - NPO Troyes 3.783 Tb. 533 km 

     7. Preis - NPO Chateauroux 2.566 Tb. 765 km 

     8. Preis - NPO Sens 3.083 Tb. 566 km 



     40. Preis - Gennep 11.041 Tb. 130 km 

  * 1/2 Schwester von `Klaske´: 

     2. Preis - NPO Sens 2 4.995 Tb. 566 km   

     3. Preis - Telgte 1.820 Tb. 104 km  

     11. Preis - Sens 1.629 Tb. 566 km 

     30. Preis - Fay Aux Loges 8.578 Tb. 632 km 

     65. Preis - Sourdun 5.502 Tb. 528 km 

  * Tochter von `Adisa´ : 

     5. Asstaube NU Dagfond 2016 

     2. Preis - Blois            1.048 Tb. 

     6. Preis - Asse         11.474 Tb. 

     15. Preis - St.Quent. 5.643 Tb. 

     33. Preis - St.Quent. 7.157 Tb. 

     34. Preis - Duffel     11.200 Tb. 

     * Mutter von `Klaske´: 

        2. Preis NPO Sens 2 4.995 Tb. 566 km 

        3. Preis - Telgte 1.820 Tb. 104 km  

        11. Preis - Sens 1.629 Tb. 566 km 

        30. Preis - Fay Aux Loges 8.578 Tb. 632 km 

        65. Preis - Sourdun 5.502 Tb. 528 km 

     * 1/2 Schwester von `Gicara´ : 

        1. Preis - Boxtel            9.525 Tb. 

        4. Preis - NPO Ablis     10.725 Tb. 

        19. Preis - St.Truiden 10.145 Tb. 

        1. Preis - Ravenstein       510 Tb. 

        3. Preis - La Ferte         1.407 Tb. 

    * 1/2 Schwester von `Abelle´ : 

        1. Preis - Duffel               410 Tb. 

        2. Preis - Chantilly     12.742 Tb. 

        2. Preis - Troyes          6.871 Tb. 

        5. Preis - Ablis            10.725 Tb. 

        17. Preis - Orleans S.  9.670 Tb. 

     * Enkelin von `De Loris´ : 

        1. Preis - NPO Lorris - 5,256 Tb. 

 

- Enkelin von Top-Zuchtvogel `Royal Dream´ 

 


